[bookmark: _GoBack]
	[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15.02.2023 №  81 - п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района

	        В соответствии, с подпунктом 3 пункта 9 статьи 8 Решения Совета Палехского муниципального района от 23.12.2022 № 83 «О бюджете Палехского муниципального района на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов», с постановление Правительства Ивановской области от 07.02.2023 № 60-п «Об утверждении распределения субсидий  бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на оснащение (обновление материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания образовательных организаций различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ, для создания информационных систем в образовательных организациях», уведомлением по расчетам между бюджетами  Департамента образования  Ивановской области № 721 от 08 февраля 2023 года администрация  Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
        1.Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района, предусмотрев на 2024 год Отделу образования администрации Палехского муниципального района:
       -по подпрограмме "Реализация дополнительных общеобразовательных программ", муниципальной программе  Палехского муниципального района "Развитие образования Палехского муниципального района":
       увеличение бюджетных обязательств в сумме 24,60 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Оснащение (обновление материально-технической базы) оборудованием, средствами обучения и воспитания образовательных организаций различных типов для реализации дополнительных общеразвивающих программ, для создания информационных систем в образовательных организациях», основному мероприятию Региональный проект "Успех каждого ребенка" КБК гл052 р0703 цст012E251710 вр612 2351710X115690000000;
       уменьшение бюджетных обязательств  в сумме 24,60 рублей за счет средств местного бюджета по мероприятию «Организация дополнительного образования детей в иных муниципальных образовательных организациях (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)», основному мероприятию «Дополнительное образование детей в иных муниципальных образовательных организациях» КБК гл052 р0703 цст0120200050 вр611 ЭК 241;
              2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Палехского муниципального района Жилякову Е.В., на И.о. начальника Отдела образования администрации Палехского муниципального района Чашину С.П. и начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Молчагину Л.А.

Глава Палехского
муниципального района

И.В. Старкин

image1.jpeg